
SIRIUS  -  horizontální markýza s kloubovými rameny                ceník platný od 15. 4.  2020 
 

markýza vhodná pro větší plochy a terasy domů  

provedení : navíjecí válec je připevněn pomocí držáků k nosnému profilu, na kterém jsou  
 přichycena kloubová ramena, která jsou spojena výpadovým profilem. 
 Masivnější provedení konstrukce odolává větru rychlosti cca do 30 km/h dle výsuvu. 
 ovládání : manuálně, pomocí převodovky klikou nebo elektromotorem.  
 potah : speciální markýzové plátno, hydrofobní, stálobarevné, odolné proti plísním. 
  konstrukce :    běžný termín dodání - barva bílá (RAL 9010), antracitová (RAL 7016)     

 delší termín dodání  - krémová (RAL 1013), stříbrná (RAL 9006-07), šedá (RAL 7011)  

  
markýza montáž na stěnu   manuální ovládání pomocí převodovky s klikou 
šířka do 200 cm 250 cm 300 cm 350 cm 400 cm 450 cm 500 cm 550 cm 600 cm 
výsuv 

150 cm 18 243,- 19 932,- 20 459,- 20 990,- 22 676,- 23 207,- 26 206,- 26 737,- 27 058,- 

200 cm   21 660,- 22 191,- 24 127,- 24 658,- 27 908,- 28 439,- 28 887,- 

250 cm    23 328,- 25 518,- 26 049,- 29 549,- 30 080,- 30 662,- 

300 cm     27 370,- 27 902,- 32 280,- 32 810,- 33 459,- 

350 cm      32 021,- 36 652,- 37 183,- 37 922,- 

400 cm       46 447,- 46 978,- 47 340,- 

markýza montáž do stropu   manuální ovládání pomocí převodovky s klikou 
šířka do 200 cm 250 cm 300 cm 350 cm 400 cm 450 cm 500 cm 550 cm 600 cm 
výsuv 

150 cm 19 155,- 20 844,- 21 371,- 21 902,- 23 588,- 24 119,- 27 570,- 28 101,- 28 422,- 

200 cm   22 572,- 23 103,- 25 039,- 25 570,- 29 272,- 29 803,- 30 251,- 

250 cm    24 240,- 26 430,- 26 961,- 30 913,- 31 444,- 32 026,- 

300 cm     28 282,- 28 814,- 33 644,- 34 174,- 34 823,- 

350 cm      33 845,- 38 932,- 39 463,- 40 202,- 

400 cm       48 727,- 49 258,- 49 620,- 

  

2 ks konzol  3 ks konzol  4 ks konzol  5 ks konzol 

 
hliníková stříška na markýzu SIRIUS při montáži na stěnu vč. boků v barvě konstrukce markýzy  

 šířka do 
300cm 

200 cm 250 cm 300 cm 350 cm 400 cm 450 cm 500 cm 550 cm 600 cm 

 4 737,- 5 141,- 5 546,- 5 950,- 6 356,- 6 760,- 7 530,- 7 931,- 7 874,- 

        ( příplatky včetně DPH 15% pro bytové účely ) 

motor Somfy LT ovládaný vypínačem vč. zapojení bez vypínače ……….................................      5 832,- Kč 
vypínač k motoru LT - Somfy Inis Uno …………..........……………….................……...............         418,- Kč 
motor rádiový Somfy Sunea io vč. přenosného ovladače Situo 1 io ........................ ...............      7 460,- Kč 
větrná rádiová automatika EOLIS io …....................................................……………...............       3 114,- Kč 
větrná rádiová automatika – otřesové čidlo Eolis 3D Wirefree io ....…………………................      2 400,- Kč 
příplatek na motor s nouzovým ovládáním při výpadku proudu …...........................................      1 810,- Kč 
montáž markýzy do zateplené fasády do síly zateplení 160mm ……...................................... 0      253,- Kč/ za konzolu 
montáž markýzy se stříškou do zateplené fasády do síly zateplení 160mm …….................... 0      380,- Kč/ za konzolu 
doprava po Brně celkem při měření a montáži dle městských částí  ....................................... 50 – 350,- Kč 
doprava mimo Brno při měření  ................................................................................................                        14,- Kč / km    
doprava mimo Brno při montáži (dodávkový automobil)  .........................................................           17,- Kč / km 

  ceny jsou uvedeny včetně zaměření, montáže, montážního materiálu a DPH 15% pro bytové účely 
 
U motorického ovládání je v ceně instalace upevnění kabelů pomocí kabelových příchytek a ukončení   
přívodního kabelu vidlicí 230V do zásuvky. Při požadavku kabeláže vedené v instalačních PVC lištách  
nebo zasekané pod omítku je kalkulace ceny individuální až při zaměření. 

   
záruky: 3 roky na konstrukci markýzy a montážní práce  
 4 roky na stálobarevnost plátna, 5 roků na motory a elektroniku SOMFY 
 

 

 


